MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS
Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: POMPEYO Del 02/ene./2018 al 31/ene./2018 Fecha y |05/jun./2018
Rep: rptEstadoOrigenAplicacion hora de Impresion | 02:18 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL
IMPUESTOS

DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

“TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION

$94,058,183.22
$27,180,005.13
$5,889,894.07
$3,574,482.68
$734,120.67
$2,940.00
$20,267,242.06
$139,816,023.83
$47,883,643.80
$339,190.46

—  $339,735,725.92

$16,273,828.77
$904,145.99
$3,492,520.79
$305,073.60
$3,173,693.47
$916,907.94
$1,606,000.00
$76,292,711.98
$57,039,342.71
$64,124,013.51
$115,617,487.16

— $339,745,72592
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